16-02-2024 01:38:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vários buracos no endereço citado. Via de movimento intenso.

Requerimento solicitando tapa buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-11-2018

AVENIDA CLEANTO VIEIRA GONÇALVES, 574, PACAEMBU, 38.401-545, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: BAHAMAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10623/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total